
BIURO OBSŁUGI NIERUCHOMOŚCI
Rzeczoznawca majątkowy mgr inż. Janusz Mojsiewicz

tel. kom O 601 875 300 , e- mail: janusz.mojsiewiczQ©wo.pl
biuro: Gorzów Wlkp., ul. Mieszka | 57 lok. Nr6, tel. 95 724 19 08

OPERAT SZACUNKOWY

Przedmiot wyceny - nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem mieszkalnym w
zabudowie bliźniaczej, w granicach działki nr ewidencyjny 96/3 o pow. 1848m” w
Gorzowie Wlkp., ul. Zagrodowa 1, woj. lubuskie, dla której prowadzona jest księga
wieczysta GW1G/00002042/4.

Lokalizacja : ul. Zagrodowa 1, Gorzów Wlkp., woj. lubuskie.

Właściciel nieruchomości — Anna Małgorzata Kloczkowska.

Cel wycen- określenie wartości rynkowej nieruchomości objętej KW nr GW1G/00002042/4 — jako
podstawy do sprzedaży w trybie przepisów prawa upadłościowego.

Wartość rynkowa nieruchomości objętej KW nr GW1G/00002042/4
wg jej stanu na dzień wizji lokalnej 11.07.2024r.

WR= 218.250 zł

Wartość likwidacyjna nieruchomości objętej KW GW1G/00002042/4

W. = 152.775 zł

Sporządził:

Gorzów Wielkopolski — 15 lipca 2024r.



Dom jednorodzinny, ul. Zagrodowa I, Gorzów Wlkp. dz. nr 96/3 obr. 0012

PODSUMOWANIE DLA ZLECENIODAWCY

I.PRZEDMIOT I ZAKRES WYCENY
Przedmiotem opracowania jest określenie wartości rynkowej nieruchomości stanowiącej

działkę gruntu oznaczoną nr ewidencyjnym 96/3 o powierzchni 1848m? obręb 0012, położonej w
Gorzowie Wlkp., ul. Zagrodowej 1, woj. lubuskie, zabudowanej jednorodzinnym domem
mieszkalnym o pow. zabudowy 106m”. Nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą
GW1G/00002042/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Gorzowie

Wlkp.

zakres wyceny:
a) rodzaj prawa - prawo własności działki gruntu nr 96/3 wraz z infrastrukturą oraz

znajdującego się na nim budynku mieszkalnego i gospodarczego,
b) określenie części składowych będących przedmiotem wyceny - prawo własności działki nr

96/3 o pow. 1848m” wraz z budynkiem mieszkalnym oraz obiektami i naniesieniami na
działce,

c) określenie części składowych nie będących przedmiotem wyceny - ruchomości stanowiące
wyposażenie domu oraz inne ruchomości znajdujące się na terenie działki.

Il. CEL WYCENY
Celem wyceny jest określenie wartości rynkowej nieruchomości objętej księgą wieczystą nr

GW1G/00002042/4 wg. stanu na dzień wizji lokalnej — mającej stanowić podstawę do sprzedaży
w trybie przepisów prawa upadłościowego. Cel ten został określony przez Zleceniodawcę.

IIl.STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI
Na podstawie badania zapisów księgi wieczystej nr GW1G/00002042/4 prowadzonej przez

Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Gorzowie Wlkp., przeprowadzonego
09.07.2024r. ustalono, że właścicielem działki gruntu nr 96/3 o powierzchni 1848m? położonej w
Gorzowie Wlkp., ul. Zagrodowej 1, woj. lubuskiej jest Anna Małgorzata Kloczkowska.

IV. OKREŚLENIE RODZAJU NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomość gruntowa zabudowana domem jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej

wraz - położona jest na terenie oznaczonym symbolem MN - tereny zabudowy jednorodzinnej.

V. OKREŚLENIE WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI

Wartość rynkowa w nieruchomości objętej KW nr GW1G/00002042/4
wgjej stanu na dzień wizji lokalnej 11.07.2024".

WR = 218.250 zł

Wartość likwidacyjna nieruchomości objętej KW GW1G/00002042/4
wg stanu na dzień 11.07.2024r.

W, = 152.775 zł

W.=152.775
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Uzasadnienie:
Określona wyżej kwota 218.250 zł odpowiada wartości rynkowej, a kwota 152.77Szł

wartości likwidacyjnej nieruchomości stanowiącej budynek mieszkalny na działce gruntu nr 96/3
w Gorzowie Wikp. przy ul. Zagrodowej 1, woj. lubuskie wg. stanu rynku na dzień wyceny tj.
11.07.2024r. Przy określaniu wartości uwzględniono lokalizację szczegółową, stan i standard
wykończenia budynku, zagospodarowanie działki.

Podstawą określenia wartości była szczegółowa analiza rynku lokalnego. Wartość
określono w oparciu o udokumentowane transakcje rynkowe kupna — sprzedaży domów
jednorodzinnych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. Podane wartości odzwierciedlają typowe
zachowania rynkowe i nie uwzględniają indywidualnych zachowań i jednostkowych decyzji. Na
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